

Link do produktu: <https://sklep.jkmuzyczny.pl/meinl-percussion-cowbell-sl850-bk-8-1-2-timbales-p-25128.html>



Meinl Percussion Cowbell SL850-BK 8 1/2 Timbales

Cena	229,00 zł
Dostępność	Dostępny od ręki
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	SL850-BK
Kod EAN	840553059410
Producent	Meinl

Opis produktu

MEINL Percussion SL850-BK Black Finish Series Timbales Cowbell - 8 1/2"

Krowi dzwonek MEINL z serii Black Finish to profesjonalny instrument perkusyjny zaprojektowany z myślą o wymaganiach współczesnych perkusistów i muzyków grających na zestawach perkusyjnych. Dzięki wysokiej jakości wykonania oraz przemyślanej konstrukcji, doskonale sprawdzi się zarówno na scenie, jak i w studiu nagraniowym.

Cechy produktu:

- **Rozmiar:** 8 1/2" - idealny do gry na timbalach i w innych stylach muzycznych.
- **Materiał:** Wykonany ze specjalnego stopu stali, zapewniającego bogate i dynamiczne brzmienie.
- **Wykończenie:** Czarna powłoka proszkowa nadaje instrumentowi elegancki i profesjonalny wygląd oraz zwiększa jego trwałość.
- **Przeznaczenie:** Dzwonek typu timbales, idealny do grania rytmów latynoamerykańskich i nie tylko.

-
- **Montaż:** Możliwość zamontowania na statywie lub ramie perkusyjnej, co zapewnia wszechstronność użytkowania.
 - **Konstrukcja:** Wyprofilowany kształt (bellied design) gwarantuje optymalny rezonans i wyraziste brzmienie.

Dzwonek MEINL SL850-BK to doskonały wybór dla muzyków poszukujących trwałego i wszechstronnego instrumentu o wyjątkowym brzmieniu i nowoczesnym designie

Meinl to renomowany producent instrumentów perkusyjnych i akcesoriów muzycznych, który swoją drogę rozpoczął w Niemczech w 1951 roku. Firma zyskała uznanie dzięki wysokiej jakości produktów, innowacyjnym rozwiązaniom oraz pasji do tworzenia doskonałych brzmień. Meinl oferuje szeroki wybór instrumentów perkusyjnych, w tym bębnów, talerzy, dzwonek, kong, perkusji etnicznych oraz akcesoriów, które są cenione zarówno przez profesjonalnych muzyków, jak i początkujących. Dzięki stałemu dążeniu do doskonałości i eksperymentowaniu z nowymi technologiami, Meinl jest liderem w branży perkusyjnej, dostarczając produkty, które spełniają oczekiwania nawet najbardziej wymagających muzyków na całym świecie

https://youtu.be/GHZ_991trZo

Oświadczenie GPSR

Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.

Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędną informację w swojej karcie produktu zgodne w aktualnymi przepisami.